
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – C.F. 80080230370 

Protocollo come da segnatura  

 

Decreto n. 2160 Bologna, 11 dicembre 2025 

PROCEDURA DI MOBILITA PERSONALE T.A. A.A. 2025/2026 PER N. 1 POSTO VACANTE NEL PROFILO DI 
FUNZIONARIO SETTORE AMMINISTRATIVO/GESTIONALE 

IL DIRETTORE  

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508, “Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia 
nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le 
industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Accademia approvato con decreto n. 49 del 19/03/2004; 

VISTA la Procedura pubblica di mobilità personale T.A. a.a. 2025/2026 - n.1 posto vacante nel profilo di 
funzionario settore amministrativo/gestionale (Prot. n.41468 del 17/11/2025); 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice Decreto Direttoriale n. 2150 Prot. 
42456 del 03/12/2025 adottato dal Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Bologna; 

VISTO il Decreto del Direttore n.2154 Prot. 42545 del 04/12/2025 di esclusione, e convocazione dei 
candidati al giorno 11/12/2025 h.10:00 presso i locali dell’Accademia di Belle Arti di Bologna;  

VISTO il Decreto Direttoriale n 2159 del 10/12/2025 di sostituzione del Presidente di Commissione;  

VISTO il verbale n. 2 dell’11/12/2025 della Commissione con il quale si accerta che nessun candidato si 
è presentato per lo svolgimento della prova orale; 

DECRETA 
 

Art. 1) di dare atto che nessun candidato si è presentato alla prova orale per la procedura di mobilita 
personale T.A. a.a. 2025/2026 per n. 1 posto vacante nel profilo di funzionario settore 
amministrativo/gestionale;  
 
Art. 2) di concludere il procedimento di selezione senza alcuna graduatoria. 

Il Direttore  
Prof. Enrico Fornaroli 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

Protocollo 0042803/2025 del 11/12/2025


	DECRETA

		2025-12-11T14:13:55+0100
	FORNAROLI ENRICO GIOVANNI BATTISTA




